
Регистар на овластени застапници на Друштво за застапување во осигурување
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Акционерско друштво за застапување во 
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Име и презиме на одговорното лицеБорис Георгиевски

Реден број Име и презиме
Број и датум на лиценца за вршење на работи 

за застапување во осигурување

Вид на договор склучен со 

застапникот
Број и датум на договорот

Друштво за осигурување за кое лицето 

е овластено да врши продажба

Класи на осигурување за кое лицето е овластено да 

врши продажба

1 Петрит Куртиши 09-1528/2  од 20.07.2012

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-53/1 од 13.03.2012

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

2 Станче Томоска 09-1531/2  од 20.07.2012

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-17/1 од 24.01.2012

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

3 Тоше Талевски 09-1527/2  од 20.07.2012

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-39/1 од 23.02.2012

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

4 Милорад Георгиевски 09-912/1  од 24.01.2012

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-153/1 од 08.08.2012

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

5 Дејан Василев 09-2148/2 од 05.12.2012

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-60/1 од 09.04.2012

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

6 Фанче Цветковска 07-3-266 од 17.04.2013

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-34/1 од 07.03.2013

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

7 Ведат Џафери 19-3-11 од 02.02.2017

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0302-144/1 од 12.06.2017

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

8 Димитар Поповски 19-3-118 од 12.05.2017 Договор за вработување - вработен 0302-25/3 од 09.09.2025

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

9 Жарко Николовски 19-3-542 од 17.08.2018

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-127/1од 17.07.2018

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)

10 Газменд Сакипи 18-3-914 од 24.11.2020

Договор за застапување - 

надворешен соработник 0307-116/1 од 13.06.2018

СИГАЛ Иншуренс Груп                  СИГАЛ 

ЛАЈФ ИНШУРЕНС 

Класа: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 (неживот)  

1,2,19,20,21 (живот)
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